
Hunde

Unterbringung in eigenem Zwinger mit Außenfläche, ohne Futter

ab dem 2. Hund im selben Zwinger

Hund bringt eigenes Futter mit

Futter über Tierheim

Medikamentengabe, je Tier (Mittel stellt Besitzer*in)

20,00 €

15,00 €

0,00 €

+2,00 €

+1,00 €

Katzen

Unterbringung in Gruppengehege, inkl. Trocken- & Nassfutter

Katze bringt eigenes Futter mit (wg. erhöhtem Aufwand & Lagerfläche)

Medikamentengabe, je Tier (Medikamente stellt Besitzer*in)

12,00 €

+2,00 €

+2,00 €

Klein- und Nagetiere

Innengehege, inkl. Trocken- & Frischfutter

Außengehege, inkl. Trocken- & Frischfutter

ab dem 2. Tier im selben Käfig, je Tier

Medikamentengabe, je Tier (Medikamente stellt Besitzer*in)

7,00 €

6,00 €

+4,00 €

+1,00 €

Vögel

Kanarienvogel/Wellensittich, inkl. Trockenfutter

Besitzer*in stellt Voliere

Tierheim stellt Voliere

Frischfutter

Großsittich, inkl. Trockenfutter 

(keine eigenen Käfige, Aufnahme nur in TH-Voliere)

Frischfutter

Medikamentengabe, je Tier (Mittel stellt Besitzer*in)

1,50 €

+1,00 €

+2,00 €

+1,00 €

5,00 €

+1,00 €

+1,00 €


