

Hunde

Unterbringung in eigenem Zwinger mit Außenfläche, <i>ohne Futter</i>	20,00 €
<i>ab dem 2. Hund im selben Zwinger</i>	15,00 €
Hund bringt eigenes Futter mit	0,00 €
Futter über Tierheim	+2,00 €
Medikamentengabe, je Tier (<i>Mittel stellt Besitzer*in</i>)	+1,00 €

Katzen

Unterbringung in Gruppengehege, <i>inkl. Trocken- & Nassfutter</i>	12,00 €
<i>Katze bringt eigenes Futter mit (wg. erhöhtem Aufwand & Lagerfläche)</i>	+2,00 €
Medikamentengabe, je Tier (<i>Medikamente stellt Besitzer*in</i>)	+2,00 €

Klein- und Nagetiere

Innengehege, <i>inkl. Trocken- & Frischfutter</i>	7,00 €
Außengehege, <i>inkl. Trocken- & Frischfutter</i>	6,00 €
ab dem 2. Tier im selben Käfig, je Tier	+4,00 €
Medikamentengabe, je Tier (<i>Medikamente stellt Besitzer*in</i>)	+1,00 €

Vögel

Kanarienvogel/Wellensittich, <i>inkl. Trockenfutter</i>	1,50 €
Besitzer*in stellt Voliere	+1,00 €
Tierheim stellt Voliere	+2,00 €
Frischfutter	+1,00 €
Großsittich, <i>inkl. Trockenfutter</i>	5,00 €
<i>(keine eigenen Käfige, Aufnahme nur in TH-Voliere)</i>	
Frischfutter	+1,00 €
Medikamentengabe, je Tier (<i>Mittel stellt Besitzer*in</i>)	+1,00 €